高值试剂耗材申购表
因实验需要，本人现需购买高值试剂耗材如下：

	编号
	试剂耗材名称
	生产厂家
	单价
	数量
	共计

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	总价
	
	
	
	
	


购买高值试剂耗材发票信息如下：

	编号
	试剂耗材名称
	所购公司
	金额
	发票号码

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


报销时使用的经费本号码：                                                    

导师审核意见：
申请人签字：                   导  师 签 字：                        

日      期：                   日        期：
